[image: image1.png]Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE TRES PALMEIRAS

23

RNO MUNICIPAL DE

o
Praga 12 de Maio, 763 - Fone (54) 3367-1154 - 3367-1040 - CNPJ: 92.399.112/0001-85 - CEP 99675-000 ~ IRES PALMEIRAS

PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2020
EDITAL 040/2020 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.978/2020 e Edital de Processo Seletivo 003/2020 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos para os cargos de para os cargos abaixo listados:

Serviços Gerais 40h

	Classificação
	N° da inscrição
	Nome do Candidato
	Ponto na prova

de título 100%
	Resultado final

	1º
	006
	Ivete Solange Nunes
	9,75
	9,75

	2°
	002
	Lucinda Aparecida dos Santos
	5,50
	5,50

	3°
	005
	Luciana Andrade Beutler
	5,25
	5,25

	4°
	003
	Morgana Carolina Pacheco Zorzi
	4,75
	4,75

	5°
	004
	Josiane Ronai Maciel
	4,25
	4,25

	6°
	001
	Joseane Kasu Fey de Oliveira
	4,25
	4,25

	7°
	007
	Cibeli Taina da Silva Lourenço
	2,25
	2,25

Serviços Gerais (fluente em língua kaingang) (40h):

	Classificação
	N° da inscrição
	Nome do Candidato
	Ponto na prova

de título 100%
	Resultado final

	1º
	001
	Joseane Kasu Fey de Oliveira
	4,25
	4,25

Agente de Combate de Endemias:

	Classificação
	N° da inscrição
	Nome do Candidato
	Ponto na prova

de título 100%
	Resultado final

	1º
	003
	Jucemara Alves de Camargo
	11,75
	11,75

	2°
	002
	Morgana Carolina Pacheco Zorzi
	7,00
	7,00

	3°
	004
	Marisa Antunes dos Santos
	6,00
	6,00

	4°
	001
	Lucinda Aparecida dos Santos
	4,25
	4,25

Três Palmeiras, 16 de junho de 2020.

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

16/06/2020
DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos
[image: image1.png]